Постановление администрации Нефтеюганского района
от 28.11.2016 № 2141-па

Об утверждении графика встреч Главы Нефтеюганского района
и должностных лиц органов местного самоуправления Нефтеюганского района
с гражданами, трудовыми коллективами, представителями организаций,
учреждений Нефтеюганского района на 2017 год

В соответствии с Федеральными законами от 09.02.2009 № 8-ФЗ
«Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов
и органов местного самоуправления», от 02.05.2006 № 59-ФЗ «О порядке
рассмотрения обращений граждан Российской Федерации», в целях обеспечения
конституционных прав граждан на обращения в органы местного самоуправления,
а также совершенствования форм и методов работы  п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить график встреч Главы Нефтеюганского района и должностных лиц органов местного самоуправления Нефтеюганского района с гражданами,
трудовыми коллективами, представителями организаций, учреждений Нефтеюганского района на 2017 год согласно приложению.
2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте органов местного самоуправления Нефтеюганского района в сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением постановления осуществляю лично.

Глава района							Г.В.Лапковская

2

Приложение
к постановлению администрации Нефтеюганского района
от 28.11.2016 № 2141-па

График
 встреч Главы Нефтеюганского района и должностных лиц органов местного
самоуправления Нефтеюганского района с гражданами, трудовыми коллективами,
представителями организаций, учреждений Нефтеюганского района
на 2017 год

	№
	Муниципальное
образование
	Населенный пункт
	Место
проведения
	Дата
проведения
	Должностные лица
	Категория граждан
	Ответственное лицо от
администрации района
	Ответственное
лицо от
администрации поселения

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

ЯНВАРЬ

	1.
	гп.Пойковский
	пгт.Пойковский
	НРБУ ТО
«Культура»,
ЦКиД
«Родники»,
директор
Калинушкин
В.А.,
тел.:8(3463)
215232, 259205
	26.01.2017
	Глава района,
заместители
главы
района,
должностные лица
администрации Нефтеюганского
района
	жители
поселка
	Уткина Л.П., начальник управления по вопросам местного
самоуправления
и обращениям граждан администрации района
тел.:8(3463)
250190

	Митюкляева А.В.,
заведующий
сектором правового регулирования
 тел.: 8(3463)255552

	ФЕВРАЛЬ

	2.
	сп.Салым
	п.Салым
	НРБУ ТО
«Культура»,
ДК «Сияние
севера»,
 директор
Жильцова Л.В., тел.:8(3463)
290765
	09.02.2017
	Глава района,
заместители
главы
района,
должностные лица
администрации Нефтеюганского
района
	жители
поселка
	Уткина Л.П.,
начальник управления по вопросам местного
самоуправления
и обращениям граждан администрации района,
тел.:8(3463)
250190
	Фаткуллина О.Н,
специалист
по организационной
работе
тел.: 8(3463)290288

	3.
	сп.Салым
	п.Сивыс-Ях
	НРБУ ТО
«Культура»,
ДК «Сияние
севера»,
 директор
Жильцова Л.В., тел.:8(3463)
290765
	09.02.2017
	Глава района,
заместители
главы
района,
должностные лица
администрации Нефтеюганского
района
	жители
поселка
	Уткина Л.П.,
начальник управления по вопросам местного
самоуправления
и обращениям граждан администрации района,
тел.:8(3463)
250190
	Фаткуллина О.Н,
специалист
по организационной
работе
тел.: 8(3463)290288

	МАРТ

	4.
	сп.Куть-Ях
	п.Куть-Ях
	НРБУ ТО
«Культура»,
ДК «Кедровый»,
 директор
Маерович В.Н.,
тел.:8(3463) 292374
	09.03.2017
	Глава района,
заместители
главы
района,
должностные лица
администрации
Нефтеюганского
района
	жители
поселка

	Уткина Л.П., начальник управления по вопросам местного
самоуправления
и обращениям граждан администрации района
тел.:8(3463)
250190
	Бунина З.Х,
заместитель главы
сельского
поселения
тел.: 8(3463)292322

	5.
	сп.Сингапай
	п.Сингапай
	НРБУ ТО
«Культура»,
ДК «Камертон»,
директор Андрийчук
Н.М.,
тел.:8(3463)
293049
	23.03.2017
	Глава района,
заместители
главы
района,
должностные лица
администрации Нефтеюганского
района
	жители
поселка
	Уткина Л.П.,
начальник управления по вопросам местного
самоуправления
и обращениям граждан администрации района,
тел.:8(3463)
250190
	Халикова С.Т.
заместитель главы
сельского
поселения,
тел.: 8(3463)293575

	6.
	сп.Сингапай
	с.Чеускино
	НРБУ ТО
«Культура»
ДК «Успех»,
директор
Ковель Т.В.,
тел.:8(3463)
291488
	23.03.2017
	Глава района,
заместители
главы
района,
должностные лица
администрации Нефтеюганского
района
	жители
села
	Уткина Л.П., начальник управления по вопросам местного
самоуправления
и обращениям граждан администрации района,
тел.:8(3463)
250190
	Маденова С.Е.,
заместитель главы
сельского
поселения,
тел.: 8(3463)291410

	АПРЕЛЬ

	7.
	сп.Усть-Юган
	п.Усть-Юган
	НРМОБУ
«Усть-Юганская СОШ»,
директор
Белкина А.В., тел.:8(3463)
292913
	27.04.2017
	Глава района,
заместители
главы
района,
должностные лица
администрации Нефтеюганского
района
	жители
поселка
	Уткина Л.П., начальник управления по вопросам местного
самоуправления
и обращениям
граждан администрации района,
тел.:8(3463)
250190

	Богомолова И.Н.,
начальник организационно-правового отдела,
тел.: 8(3463)316033

	8.
	сп.Усть-Юган
	п.Юганская Обь
	НРБУ ТО
«Культура»,
ДК «Гармония»,
директор
Стельмах Л.И.,
тел.:8(3463) 291946
	27.04.2017

	Глава района,
заместители
главы
района,
должностные лица
администрации Нефтеюганского
района
	жители
поселка
	Уткина Л.П. начальник управления по вопросам местного
самоуправления
и обращениям граждан администрации района,
тел.:8(3463)
250190
	Богомолова И.Н.,
начальник организационно-правового отдела,
тел.: 8(3463)316033

	МАЙ

	9.
	сп.Лемпино
	с.Лемпино
	НРБУ ТО
«Культура»,
ДК «Кедр»,
директор
Хайрисламова
Г.Ю.,
тел.:8(3463)
259658

	11.05.2017
	Глава района,
заместители
главы
района,
должностные лица
администрации Нефтеюганского
района
	жители
села

	Уткина Л.П., начальник управления по вопросам местного
самоуправления
и обращениям граждан администрации района
тел.:8(3463)
250190
	Фоменкина Н.Н.,
глава сельского
поселения
тел.: 8(3463)259601

	10.
	сп.Каркатеевы
	п.Каркатеевы
	НРБУ ТО
«Культура»,
ДК «Ника»,
директор
Галимуллина И.М.,
тел.:8(3463)
292866
	25.05.2017
	Глава района,
заместители
главы
района,
должностные лица
администрации Нефтеюганского
района
	жители
поселка

	Уткина Л.П., начальник управления по вопросам местного
самоуправления
и обращениям граждан администрации района
тел.:8(3463)
250190

	Курынкина Е.А.,
специалист
по связям
с общественностью
тел.: 8(3463)292876

	ИЮНЬ

	11.
	сп.Сентябрьский
	п.Сентябрьский
	НРБУ ТО
«Культура»,
ДК «Жемчужина Югры»,
директор
Сидоров С.О.,
тел.:8(3463) 708010
	08.06.2017
	Глава района,
заместители
главы
района,
должностные лица
администрации Нефтеюганского
района
	жители
поселка
	Уткина Л.П., начальник управления по вопросам местного
самоуправления
и обращениям граждан администрации района,
тел.:8(3463)
250190
	Светлаков А.В.,
глава сельского
поселения
тел.: 8(3463)299242

	ИЮЛЬ

	12.
	сп.Куть-Ях
	п.Куть-Ях
	НРБУ ТО
«Культура»,
ДК «Кедровый»,
 директор
Маерович В.Н.,
тел.:8(3463) 292374
	27.07.2017
	Глава района,
заместители
главы
района,
должностные лица
администрации Нефтеюганского
района
	жители
поселка

	Уткина Л.П., начальник управления по вопросам местного
самоуправления
и обращениям граждан администрации района
тел.:8(3463)
250190
	Бунина З.Х,
заместитель
главы сельского
поселения
тел.: 8(3463)292322

	АВГУСТ

	13.
	сп.Сингапай
	п.Сингапай
	НРБУ ТО
«Культура»,
ДК «Камертон»,
директор Андрийчук
Н.М.,
тел.:8(3463)
293049
	10.08.2017
	Глава района,
заместители
главы
района,
должностные лица
администрации Нефтеюганского
района
	жители
поселка
	Уткина Л.П.,
начальник управления по вопросам местного
самоуправления
и обращениям граждан администрации района,
тел.:8(3463)
250190
	Халикова С.Т.
заместитель
главы сельского
поселения,
тел.: 8(3463)293575

	14.
	сп.Сингапай
	с.Чеускино
	НРБУ ТО
Культура»
ДК «Успех»,
директор
Ковель Т.В.,
тел.:8(3463)
291488
	10.08.2017
	Глава района,
заместители
главы
района,
должностные лица
администрации Нефтеюганского
района
	жители
села
	Уткина Л.П., начальник управления по вопросам местного
самоуправления
и обращениям граждан администрации района,
тел.:8(3463)
250190
	Маденова С.Е.,
заместитель
главы сельского
поселения,
тел.: 8(3463)291410

	СЕНТЯБРЬ

	15.
	гп.Пойковский
	пгт.Пойковский
	НРБУ ТО
«Культура»,
ЦКиД «Родники»,
директор
Калинушкин
В.А.,
тел.:8(3463)
215232, 259205
	14.09.2017
	Глава района,
заместители
главы
района,
должностные лица
администрации Нефтеюганского
района
	жители поселка
	Уткина Л.П., начальник управления по вопросам местного
самоуправления
и обращениям граждан администрации района
тел.:8(3463)
250190
	Митюкляева А.В.,
заведующий
сектором правового регулирования
 тел.: 8(3463)255552

	16.
	сп.Салым
	п.Салым
	НРБУ ТО
«Культура»,
ДК «Сияние
севера»,
 директор
Жильцова Л.В., тел.:8(3463)
290765
	28.09.2017
	Глава района,
заместители
главы
района,
должностные лица
администрации Нефтеюганского
района
	жители поселка
	Уткина Л.П.,
начальник управления по вопросам местного
самоуправления
и обращениям граждан администрации района,
тел.:8(3463)
250190

	Фаткуллина О.Н,
специалист
по организационной
работе
тел.: 8(3463)290288

	17.
	сп.Салым
	п.Сивыс-Ях
	НРБУ ТО
«Культура»,
ДК «Сияние
севера»,
директор
Жильцова Л.В., тел.:8(3463)
290765
	28.09.2017
	Глава района,
заместители
главы
района,
должностные лица
администрации Нефтеюганского
района
	жители поселка
	Уткина Л.П.,
начальник управления по вопросам местного
самоуправления
и обращениям граждан администрации района,
тел.:8(3463)
250190
	Фаткуллина О.Н,
специалист
по организационной
работе
тел.: 8(3463)290288

	ОКТЯБРЬ

	18.
	сп.Каркатеевы
	п.Каркатеевы
	НРБУ ТО
«Культура»,
ДК «Ника»,
директор
Галимуллина И.М.,
тел.:8(3463)
292866
	26.10.2017
	Глава района,
заместители
главы
района,
должностные лица
администрации Нефтеюганского
района
	жители
поселка

	Уткина Л.П., начальник управления по вопросам местного
самоуправления
и обращениям граждан администрации района
тел.:8(3463)
250190
	Курынкина Е.А.,
специалист
по связям
с общественностью
тел.: 8(3463)292876

	НОЯБРЬ

	19.
	сп.Усть-Юган
	п.Усть-Юган
	НРМОБУ
«Усть-Юганская СОШ»,
директор
Белкина А.В., тел.:8(3463)
292913
	09.11.2017
	Глава района,
заместители
главы
района,
должностные лица
администрации Нефтеюганского
района
	жители поселка
	Уткина Л.П., начальник управления по вопросам местного
самоуправления
и обращениям
граждан администрации района,
тел.:8(3463)
250190
	Богомолова И.Н.,
начальник
организационно-правового
отдела,
тел.: 8(3463)316033

	20.
	сп.Усть-Юган
	п.Юганская Обь
	НРБУ ТО
«Культура»,
ДК «Гармония»,
директор
Стельмах Л.И.,
тел.:8(3463) 291946
	09.11.2017

	Глава района,
заместители
главы
района,
должностные лица
администрации Нефтеюганского
района
	жители поселка
	Уткина Л.П. начальник управления по вопросам местного
самоуправления
и обращениям граждан администрации района,
тел.:8(3463)
250190
	Богомолова И.Н.,
начальник
организационно-правового отдела,
тел.: 8(3463)316033

	21.
	сп.Лемпино
	с.Лемпино
	НРБУ ТО
«Культура»,
ДК «Кедр»,
директор
Хайрисламова
Г.Ю.,
тел.:8(3463)
259658

	23.11.2017
	Глава района,
заместители
главы
района,
должностные лица
администрации Нефтеюганского
района
	жители
села

	Уткина Л.П., начальник управления по вопросам местного
самоуправления
и обращениям граждан администрации района
тел.:8(3463)
250190
	Фоменкина Н.Н.,
глава сельского
поселения
тел.: 8(3463)259601

	ДЕКАБРЬ

	22.
	сп.Сентябрьский
	п.Сентябрьский
	НРБУ ТО
«Культура»,
ДК «Жемчужина Югры»,
директор
Сидоров С.О.,
тел.:8(3463) 708010
	14.12.2017
	Глава района,
заместители
главы
района,
должностные лица
администрации Нефтеюганского
района
	жители
поселка
	Уткина Л.П., начальник управления по вопросам местного
самоуправления
и обращениям граждан администрации района,
тел.:8(3463)
250190
	Светлаков А.В.,
глава сельского
поселения
тел.: 8(3463)299242